
Bur n. 136 del 18/11/2022

(Codice interno: 488830)

ETRA S.P.A. SOCIETÀ BENEFIT, BASSANO DEL GRAPPA (VICENZA)
Decreto di Servitù protocollo n. 170701 del 08 novembre 2022 ex art. 23 del D.P.R. n. 327/2001

Potenziamento dell'impianto di filtrazione di Cismon del Grappa (P569DI).

a favore di ENERGIA TERRITORIO RISORSE AMBIENTALI - ETRA S.P.A. avente sede in Bassano del Grappa, Largo
Parolini, 82/B, (C.F. e P.I. 03278040245), Autorità Espropriante e beneficiario del procedimento per l'asservimento dei beni
immobili ubicati nel comune di VALBRENTA (località CISMON DEL GRAPPA) occorrenti per far luogo ai lavori in
epigrafe.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

VISTA: la Determinazione n. 53 del 14/09/2021 del Direttore del Consiglio di Bacino Brenta, con la quale è stato approvato il
progetto definitivo, dichiarata la pubblica utilità dei lavori indicati in oggetto ed adottato la variante allo strumento di
pianificazione urbanistica e territoriale del comune di Valbrenta. Con la medesima Determinazione è stato delegato al soggetto
gestore l'esercizio dei poteri espropriativi relativi alla realizzazione delle opere pubbliche, volti all'acquisizione dei beni e
all'imposizione di asservimenti concernenti la gestione del Servizio Idrico Integrato, ai sensi dell'art. 6, 8° comma del D.P.R. n.
327 del 8 giugno 2001; la Determinazione n. 62 del 08/11/2021, con la quale è stato apposto il vincolo preordinato all'esproprio
nell'area ove si deve realizzare l'opera e costituita la variante urbanistica; "omissis"

D E C R E T A

Art. 1 - È pronunciato a favore di ENERGIA TERRITORIO RISORSE AMBIENTALI - ETRA S.P.A., con sede in Bassano
del Grappa, Largo Parolini, 82/B, (C.F. e P.I. 03278040245) Autorità Espropriante e beneficiario dell'asservimento, per la
causale di cui in narrativa, l'asservimento degli immobili di seguito descritti, siti nel comune di VALBRENTA sezione
censuario CISMON DEL GRAPPA "B" autorizzandone il diritto perpetuo di transito, per l'accesso ai fondi allibrati al Catasto
Terreni al Foglio 2, mappali 1412 - 1544 - 1541 - 1545 con tutti i mezzi necessari all'esercizio delle attività svolte dall'Autorità
Espropriante per se e per qualsivoglia persona o ditta incaricata;

Art. 2 - Il diritto di transito, di cui all'articolo precedente, verrà esercitato lungo la strada che verrà realizzata da ETRA, per una
lunghezza di circa ml. 18,00 e per una superficie di circa mq. 93, ricadente sui fondi serventi di seguito descritti e rappresentati
nella planimetria allegata (TAVOLA n. 1), parte integrante del seguente atto, di proprietà di: FIORESE FABRIZIO "omissis"
proprietà per 1/1 CATASTO TERRENI: Comune di Valbrenta, sezione censuaria Cismon del Grappa "B", Foglio 2. Mappale
53, superficie asservimento mq. 23, indennità asservimento euro 118,45; Mappale 1543, superficie asservimento mq. 70,
indennità asservimento euro 360,50; "omissis"

Area Servizio Idrico Integrato Il Procuratore Speciale Liberatore Ing. Alberto


	nosmmw3ghfe30n452t20ix55.html

